

**Reparatia capitala a incaperilor
din str.Ialoveni, nr.100B,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Reparatia capitala a incaperilor din str.Ialoveni, nr.100B, mun.Chisinau

Valoarea de deviz 2 854 193,04 lei

Intocmit in prețuri curente 22.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparate 1.1. Pardosea 1.1.1. Pardosea Tip1. Biroul 402,407,408,409,410.				
1	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	136,1000	10,56 6,50	1 437,89 884,65
2	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2	136,1000	27,88 25,00	3 794,47 3 402,50
3	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	136,1000	48,39 38,50	6 586,02 5 239,85
4	CG09A	Plinte din PVC	m	105,2000	48,03 38,50	5 052,38 4 050,20
		<i>Total</i>	lei			16 870,76
		Total Pardosea Tip1. Biroul 402,407,408,409,410. Inclusiv salariu				16 870,76 13 577,20
		1.1.2. Pardosea Tip2. Biroul 401,403,404,405,406,411,412,413,414,415,416,418,419				
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din	m2	412,9000	33,50	13 830,09

1	2	3	4	5	6	7
		parchet de stejar sau fag			32,40	13 377,96
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgput" sau analog	m2	412,9000	15,91 9,10	6 570,48 3 757,39
7	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	412,9000	114,13 15,21	47 125,46 6 280,21
8	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	412,9000	360,17 99,05	148 715,80 40 897,75
		<i>Total</i>	lei			216 241,83
		Total Pardosea Tip2. Biroul 401,403,404,405,406,411,412,413,414,415,416,418,419 Inclusiv salariu				216 241,83 64 313,31
		1.1.3. Pardosea Tip3. Coridor				
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	156,1000	28,64 27,60	4 471,33 4 308,36
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgput" sau analog	m2	156,1000	15,91 9,10	2 484,02 1 420,51
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	156,1000	114,13 15,21	17 816,13 2 374,28
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	156,1000	377,82 71,50	58 977,40 11 161,15
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m	125,8000	73,25 31,50	9 215,08 3 962,70
		<i>Total</i>	lei			92 963,96
		Total Pardosea Tip3. Coridor Inclusiv salariu				92 963,96 23 227,00
		<i>Total</i>	lei			326 076,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosea Inclusiv salariu				326 076,55 101 117,51
		1.2. Pereti 1.2.1. Pereti Tip1. Biroul 401,402,403,404,405,406,407,408,409,410,416,417,418,419,Bucatarie,Pa za,Coridor.				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 235,6000	16,20 16,05	20 016,72 19 831,38
15	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m(goluri de usa)	m3	2,0000	2 346,80 329,75	4 693,60 659,50
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgpuht" (glafuri usi)	m2	71,2000	2,75 1,65	195,98 117,48
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri usi)	m2	71,2000	124,15 93,50	8 839,56 6 657,20
18	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm) (glafuri usi) Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	71,2000	29,53 17,60	2 102,54 1 253,12
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	1 235,6000	2,75 1,65	3 400,99 2 038,74
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	1 235,6000	86,85 67,10	107 315,57 82 908,76
21	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 235,6000	26,64 13,00	32 910,21 16 062,80
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	1 235,6000	39,50	48 808,73

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor			34,75	42 937,10
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	1 235,6000	2,75 1,65	3 400,99 2 038,74
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 235,6000	42,16 30,25	52 089,19 37 376,90
		<i>Total</i>	lei			283 774,08
		Total Pereti Tip1. Biroul 401,402,403,404,405,406,407,408,409,410,416,417,418,419,Bucatarie,Pa za,Coridor. Inclusiv salariu				283 774,08 211 881,72
		1.2.2. Pereti Tip2. Biroul 411,412,413,414,415				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	359,3000	16,20 16,05	5 820,66 5 766,76
26	CD50G	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	8,9000	2 346,78 329,75	20 886,33 2 934,78
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgphuht"	m2	359,3000	2,75 1,65	988,97 592,84
28	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR 100x100 dn3)	kg	538,9000	34,93 2,88	18 822,97 1 549,34
29	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	359,3000	124,15 93,50	44 607,50 33 594,56
30	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm) Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	359,3000	29,53 17,60	10 610,13 6 323,68
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	359,3000	2,75	988,97

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor cu "Supraton" sau analog			1,65	592,84
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	359,3000	86,85 67,10	31 206,28 24 109,03
33	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	359,3000	26,63 13,00	9 569,95 4 670,90
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	359,3000	39,50 34,75	14 193,09 12 485,67
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	359,3000	2,75 1,65	988,97 592,84
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	359,3000	42,16 30,25	15 147,02 10 868,82
		<i>Total</i>	lei			173 830,84
		Total Pereti Tip2. Biroul 411,412,413,414,415 Inclusiv salariu				173 830,84 104 082,06
		<i>Total</i>	lei			457 604,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				457 604,92 315 963,78
		1.3. Tavan.				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	796,8000	280,60 121,00	223 582,08 96 412,80
		<i>Total</i>	lei			223 582,08
		Total Tavan. Inclusiv salariu				223 582,08 96 412,80
		1.4. Timplarie.				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	64,5000	23,10 23,10	1 489,96 1 489,96
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2	60,7000	2 664,49	161 734,69

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.			51,85	3 147,30
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din pvc (perete arhiva)	m2	16,8000	23,10 23,10	388,08 388,08
41	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn (glafuri usi)	m2	58,0000	13,75 13,75	797,50 797,50
42	RpCO56B Adaptat	Demontari: Dulap	m2	53,5000	51,70 51,70	2 765,96 2 765,96
43	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Dulap)	m2	53,5000	1 351,82 71,00	72 322,49 3 798,50
44	CK23A adapt.	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2	196,8000	126,72 60,20	24 938,50 11 847,36
45	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale”, inclusiv accesoriiile	m2	207,8000	902,51 46,00	187 541,99 9 558,80
		<i>Total</i>	lei			451 979,17
		Total Timplarie. Inklusiv salariu				451 979,17 33 793,46
		1.5. Lucrari electrice				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	125,0000	14,30 14,30	1 787,50 1 787,50
47	RpVC41A k=0.5	Demontarea conditionerilor existente Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	23,0000	529,43 526,50	12 176,89 12 109,50
		<i>Total</i>	lei			13 964,39
		Total Lucrari electrice Inklusiv salariu				13 964,39 13 897,00
		1.6. Lucrari diverse				
48	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	142,5000	34,28 26,40	4 885,46 3 762,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 885,46
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 885,46 3 762,00
		<i>Total</i>	lei			1 478 092,57
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	24 %			135 587,17
		<i>Transport</i>	5 %			45 523,35
		<i>Total</i>				1 659 203,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			82 960,15
		<i>Total</i>				1 742 163,24
		<i>Benefciu</i>	3 %			52 264,90
		<i>Total</i>				1 794 428,14
		Total Lucrari de reparaie Inclusiv salariu				1 794 428,14 564 946,55
		2. Lucrari de montare				
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	20,7500	1 371,72 682,00	28 463,26 14 151,50
50	Pret de piata	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x1,5MM2		725,0000	12,60 0,00	9 135,00 0,00
51	pret de piata	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x2,5MM2		930,0000	16,20 0,00	15 066,00 0,00
52	pret de piata	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)		420,0000	9,00 0,00	3 780,00 0,00
53	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m	10,0000	1 321,35 1 011,45	13 213,50 10 114,50
54	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m	5,0000	1 321,35 1 011,45	6 606,75 5 057,25
55	08-03-591-1	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,3000	2 494,60 2 172,50	748,38 651,75

1	2	3	4	5	6	7
56	pret de piata	Intrerupator cu o clape		30,0000	40,50 0,00	1 215,00 0,00
57	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	1,6200	2 712,14 2 376,00	4 393,67 3 849,12
58		Priza dubla		105,0000	40,50 0,00	4 252,50 0,00
59	pret de piata	Priza internet		57,0000	40,50 0,00	2 308,50 0,00
60	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4.	100 buc	1,2500	13 857,56 9 295,00	17 321,95 11 618,75
61	pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)		125,0000	270,00 0,00	33 750,00 0,00
62	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari Materiale marunte=1,0500	buc	23,0000	1 132,22 227,50	26 041,16 5 232,50
		<i>Total</i>	lei			166 295,67
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	24 %			12 162,09
		<i>Transport</i>	5 %			4 713,36
		<i>Total</i>				183 171,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			82 427,00
		<i>Total</i>				265 598,12
		<i>Beneficiu</i>	3 %			7 967,94
		<i>Total</i>				273 566,06
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				273 566,06 50 675,37
		3. Utilaj				
63	pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU		23,0000	13 500,00 0,00	310 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			310 500,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				310 500,00

		Total	lei			2 378 494,20
--	--	-------	-----	--	--	--------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			475 698,84
		Total deviz:				2 854 193,04
		Inclusiv salariu				615 621,92

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a incaperilor
din str.Ialoveni, nr.100B,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Reparatia capitala a incaperilor din str.Ialoveni, nr.100B, mun.Chisinau

Valoarea de deviz 2 854 193,04 lei

Intocmit in prețuri curente 22.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	826,2340	55,00	45 442,87
2.	7122050013400	Zidar	h-om	599,0160	65,00	38 936,04
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	717,7050	65,00	46 650,82
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 630,2730	55,00	144 665,02
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	21,5560	65,00	1 401,14
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	325,6260	65,00	21 165,70
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	50,3200	65,00	3 270,80
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	304,8560	65,00	19 815,64
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	771,6280	65,00	50 155,83
10.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	186,3000	65,00	12 109,50
11.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	80,5000	65,00	5 232,50
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,5000	65,00	1 787,50
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 149,4740	55,00	63 221,05
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	79,6600	65,00	5 177,90

15.	7422010060100	Timplari	h-om	1 807,8780	55,00	99 433,30
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	980,3265	55,00	53 917,95
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,1780	55,00	2 704,80
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,7010	55,00	533,56
		Total manopera				615 621,92

Materiale:

1.	01	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	23,0000	13 500,00	310 500,00
2.	01	Cablu electric BBΓ _{HT} -LSLT 3x1,5mm ²	m	725,0000	12,60	9 135,00
3.	02	Cablu electric BBΓ _{HT} -LSLT 3x2,5mm ²	m	930,0000	16,20	15 066,00
4.	03	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m	420,0000	9,00	3 780,00
5.	04	Intrerupator cu o clape	buc	30,0000	40,50	1 215,00
6.	05	Priza dubla	buc	105,0000	40,50	4 252,50
7.	06	Priza internet	buc	57,0000	40,50	2 308,50
8.	07	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	125,0000	270,00	33 750,00
9.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	15,0000	76,50	1 147,50
10.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	4 500,0000	0,09	405,00
11.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0039	40 500,00	157,95
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0008	40 500,00	32,40
13.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0166	40 500,00	672,30
14.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0003	40 500,00	12,15
15.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0006	40 500,00	24,30
16.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0012	40 500,00	48,60
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,9584	90,00	176,26
18.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
19.	1111000100048	Strat sintetic	m ²	437,8804	10,80	4 729,11
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	11,6445	284,40	3 311,69
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	86,5500	49,50	4 284,23
22.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5750	40,50	23,29
23.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m ³	0,0054	3 780,00	20,41
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 945,7600	0,09	355,12
25.	2010237318750	Distantieri	buc	161,6700	0,09	14,55
26.	2030112938150	Ferestre din mase plastice (reglarea)	m ²	196,8000	0,00	0,00
27.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m ²	60,7000	2 565,00	155 695,50
28.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m ²	53,5000	1 260,00	67 410,00
29.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	417,0290	10,80	4 503,91
30.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	362,2500	0,90	326,02
31.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	207,8000	0,90	187,02
32.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	9,5270	19,80	188,63
33.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,9200	19,80	18,22
34.	2320166200729	Parchetin	l	21,8105	19,80	431,85
35.	2411117322835	Freon	kg	21,7350	135,00	2 934,22
36.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	180,3290	67,50	12 172,20
37.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	543,0450	6,75	3 665,56
38.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	637,9600	19,80	12 631,61
39.	2430116104160	Email alchidic	kg	18,5250	28,80	533,52
40.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	27,2200	28,80	783,94
41.	24302261000001	Fuga	kg	64,6410	13,50	872,65

42.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	21,3750	19,80	423,22
43.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	236,1350	16,20	3 825,39
44.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	51,4660	19,80	1 019,03
45.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,6312	19,80	12,50
46.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	13,2090	16,20	213,99
47.	2430226101600	Chit siliconic	kg	63,1376	67,50	4 261,79
48.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,8500	58,50	166,72
49.	2451427308669	Ceara parchet	kg	6,8050	19,80	134,74
50.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,2600	19,80	104,15
51.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	239,2350	11,70	2 799,05
52.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	46,2315	2,70	124,83
53.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	12,6240	10,80	136,34
54.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	107,3040	6,30	676,02
55.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	12,0750	13,50	163,01
56.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	48,3000	3,15	152,14
57.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 754,3900	10,80	18 947,41
58.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,5506	990,00	2 525,09
59.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4 305,5000	4,50	19 374,75
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 133,0350	2,39	9 877,96
61.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	8 749,2286	6,30	55 120,14
62.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	128,9420	2,70	348,15
63.	2653102100831	Amestec uscat	kg	11 387,5860	2,70	30 746,49
64.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 682,4600	4,50	7 571,07
65.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	162,3908	270,00	43 845,52
66.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	241,5000	13,50	3 260,25
67.	2664102100000	Mortar	m3	5,1660	990,00	5 114,34
68.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,3320	0,00	0,00
69.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 009,0304	2,70	2 724,38
70.	2670112204051	Placi din laminat	m2	437,8804	225,00	98 523,09
71.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,0520	31,50	33,14
72.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	992,3100	2,70	2 679,24
73.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,6945	13,50	36,38
74.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	836,6400	148,50	124 241,04
75.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,3890	13,50	72,75
76.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	120,7500	40,50	4 890,38
77.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	120,7500	40,50	4 890,38
78.	2811236305075	Console	kg	120,7500	31,50	3 803,62
79.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	207,8000	855,00	177 669,00
80.	2873122004100	Plase sudate	kg	544,2890	31,50	17 145,10
81.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 999,7000	0,09	179,96
82.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	4,2504	49,50	210,39
83.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	134,7318	31,50	4 244,05
84.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 187,2000	0,90	2 868,48

85.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	108,8800	1,80	195,98
86.	2881116002700	Disc abraziv	buc	20,4150	13,50	275,60
87.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(in utilaj)	buc	24,1500	0,00	0,00
88.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(in utilaj)	buc	24,1500	0,00	0,00
89.	4011106202741	Energie electrica	kw	278,9000	0,00	0,00
90.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	97,6550	0,00	0,00
91.	4100126202818	Apa	m3	21,6836	0,00	0,00
92.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1726	900,00	155,34
93.	5009113	Prezoane	buc	255,0000	0,90	229,50
94.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,9776	90,00	177,98
95.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,5500	90,00	229,50
96.	5009264	Teava de policlervinila	kg	3,5000	58,50	204,75
97.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0851	90,00	7,66
98.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1992	90,00	17,93
99.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	10,3750	40,50	420,19
100.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2112	49,50	10,45
101.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	209,4650	1,80	377,04
		Total materiale de construcții				1 315 234,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,1663	500,00	4 083,15
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	62,2500	55,00	3 423,75
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	62,2500	55,00	3 423,75
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	103,2000	15,00	1 548,00
5.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	5,0500	500,00	2 525,00
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,7820	15,00	356,74
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,9490	15,00	239,24
8.	2922140007000	Macara	h-ut	4,6833	15,00	70,25
9.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	13,6100	15,00	204,15
10.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	8,0500	15,00	120,75
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	164,6480	5,00	823,23
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	49,5422	5,00	247,71
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	9,8343	5,00	49,17
14.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	6,2900	5,00	31,45
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,7220	5,00	8,61
16.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	3,4440	5,00	17,22
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,6225	15,00	39,34
18.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	37,7400	15,00	566,10
19.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	3,2200	15,00	48,30
20.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,7250	15,00	25,88

21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,8400	5,00	9,20
22.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	71,2500	15,00	1 068,75
23.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,2880	15,00	184,32
24.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	103,2000	15,00	1 548,00
25.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,2163	255,00	3 370,16
		Total utilaje de construcții				24 032,22

Total	lei	2 378 494,20
TVA	20 %	475 698,84

Total deviz:

2 854 193,04

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a incaperilor din
str.Ialoveni, nr.100B, mun.Chisinau

Investitor Cadastrul Bunurilor Imobile

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de repratie				
		1.1. Pardosea				
		1.1.1. Pardosea Tip1. Biroul 402,407,408,409,410.				
1	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			10,56 6,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	13,50	2,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	1,80	0,54
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 437,89
2	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			27,88 25,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	65,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	19,80	0,99
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	19,80	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,80	0,90
		<i>Total</i>	lei			3 794,47
3	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			48,39
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	55,00	38,50
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	28,80	5,76
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	19,80	1,39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,70	0,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	49,50	2,48
		<i>Total</i>	lei			6 586,02
4	CG09A	Plinte din PVC	m			48,03
						38,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	65,00	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	6,30	6,43
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	19,80	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	19,80	0,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	284,40	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,39	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	10,80	1,30
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	31,50	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			5 052,38
		1.1.2. Pardosea Tip2. Biroul 401,403,404,405,406,411,412,413,41 4,415,416,418,419				
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			33,50
						32,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	65,00	17,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	19,80	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			13 830,09
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoahguht" sau analog	m2			15,91
						9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	16,20	6,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
		<i>Total</i>	lei			6 570,48
7	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			114,13
						15,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,30	96,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,80	1,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			47 125,46
8	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . (gr.12mm, clasa de rezistenta 33) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			360,17
						99,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	65,00	89,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,00	9,35
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	225,00	238,61
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,80	11,45
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	10,80	10,91

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			148 715,80
		1.1.3. Pardosea Tip3. Coridor				
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			28,64
						27,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	19,80	0,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			4 471,33
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "BetoHgpuht" sau analog	m2			15,91
						9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	16,20	6,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
		Total	lei			2 484,02
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			114,13
						15,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,30	96,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,80	1,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			17 816,13
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			377,82
						71,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	270,00	280,88
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,70	17,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,50	5,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,09	1,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,31
		Total	lei			58 977,40
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			73,25
						31,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	31,50	33,74
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,70	0,99
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,09	0,57
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	16,20	1,70
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			9 215,08
		1.2. Pereti				
		1.2.1. Pereti Tip1. Biroul 401,402,403,404,405,406,407,408,40 9,410,416,417,418,419,Bucatarie,Pa za,Coridor.				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			16,20

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				16,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			20 016,72
15	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m(goluri de usa)	m3			2 346,80
						329,75
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	65,00	280,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	55,00	48,95
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	4,50	1 777,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	990,00	231,66
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 780,00	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			4 693,60
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgput" (glafuri usi)	m2			2,75
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,75	1,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
		Total	lei			195,98
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri usi)	m2			124,15
						93,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,39	22,87
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	284,40	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		Total	lei			8 839,56
18	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm) (glafuri usi) Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			29,53
						17,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	55,00	14,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	3,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	990,00	11,88
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	5,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,03
		Total	lei			2 102,54
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,75
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,75	1,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
		Total	lei			3 400,99
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			86,85
						67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		Total	lei			107 315,57
21	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,64 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,70	1,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			32 910,21
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,50 34,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			48 808,73
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,75 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,75	1,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
		Total	lei			3 400,99
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,16 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,80	7,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,70	1,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	49,50	2,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			52 089,19
		1.2.2. Pereti Tip2. Biroul 411,412,413,414,415				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,20 16,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			5 820,66
26	CD50G	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 346,78 329,75
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	65,00	280,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	55,00	48,95
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	4,50	1 777,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	990,00	231,66
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 780,00	1,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			20 886,33
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2			2,75 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,75	1,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			988,97
28	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR 100x100 dn3)	kg			34,93 2,88
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	65,00	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	55,00	0,28
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	31,50	31,81
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,09	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			18 822,97
29	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			124,15 93,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,39	22,87
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	284,40	7,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			44 607,50
30	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm) Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			29,53 17,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	55,00	14,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	3,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	990,00	11,88
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	5,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			10 610,13
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,75 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,75	1,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
		<i>Total</i>	lei			988,97
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			86,85 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			31 206,28
33	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,63 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,70	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 569,95
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			39,50

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				34,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			14 193,09
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			2,75
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,75	1,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,80	0,09
		<i>Total</i>	lei			988,97
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,16
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,80	7,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,70	1,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	49,50	2,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			15 147,02
		1.3. Tavan.				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			280,60
						121,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,00	112,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,90	3,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	148,50	155,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			223 582,08
		1.4. Timplarie.				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			23,10
						23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
		<i>Total</i>	lei			1 489,96
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 664,49
						51,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 565,00	2 565,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,09	0,36
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	67,50	33,75
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	67,50	11,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,70	1,62
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			161 734,69
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din pvc (perete arhiva)	m2			23,10
						23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
		<i>Total</i>	lei			388,08

1	2	3	4	5	6	7
41	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn (glafuri usi)	m2			13,75 13,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	55,00	7,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,00	6,60
		Total	lei			797,50
42	RpCO56B Adaptat	Demontari: Dulap	m2			51,70 51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
		Total	lei			2 765,96
43	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Dulap)	m2			1 351,82 71,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	65,00	68,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 260,00	1 260,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,09	0,27
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	67,50	14,17
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	67,50	4,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,70	1,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			72 322,49
44	CK23A adapt.	Reglarea ferestrelor din mase plastice	m2			126,72 60,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	65,00	55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	55,00	4,95
	2030112938150	Ferestre din mase plastice (reglarea)	m2	1,0000	0,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,09	0,54
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	67,50	47,59
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	67,50	16,67
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,70	1,62
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			24 938,50
45	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „jaluzele verticale”, inclusiv accesoriiile	m2			902,51 46,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,0000	855,00	855,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	2,70	0,43
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,09	0,18
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,90	0,90
		Total	lei			187 541,99
		1.5. Lucrari electrice				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,30 14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		Total	lei			1 787,50
47	RpVC41A k=0.5	Demontarea conditionerilor existente Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			529,43 526,50
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	65,00	526,50
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	19,80	0,79
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	40,50	1,01
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	15,00	1,13
		Total	lei			12 176,89
		1.6. Lucrari diverse				
48	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de	m2			34,28

1	2	3	4	5	6	7
		calorifer, executate manual cu email alchidic				26,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	55,00	26,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	28,80	3,74
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	19,80	2,97
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	58,50	1,17
		Total	lei			4 885,46
		2. Lucrari de montare				
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			1 371,72
	1	Muncitor				682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	40 500,00	1,56
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 500,00	32,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	40 500,00	2,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,49
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	90,00	0,37
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	40,50	20,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	255,00	99,45
		Total	lei			28 463,26
50	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5mm2				12,60
						0,00
	01	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5mm2	m	1,0000	12,60	12,60
		Total	lei			9 135,00
51	pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5mm2				16,20
						0,00
	02	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5mm2	m	1,0000	16,20	16,20
		Total	lei			15 066,00
52	pret de piata	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)				9,00
						0,00
	03	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m	1,0000	9,00	9,00
		Total	lei			3 780,00
53	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			1 321,35
						1 011,45
	1	Muncitor	h-om	18,3900	55,00	1 011,45
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	76,50	76,50
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,09	27,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	15,00	103,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	15,00	103,20
		Total	lei			13 213,50
54	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			1 321,35
						1 011,45
	1	Muncitor	h-om	18,3900	55,00	1 011,45
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	76,50	76,50
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,09	27,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	15,00	103,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	15,00	103,20
		Total	lei			6 606,75
55	08-03-591-1	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			2 494,60
						2 172,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	55,00	2 172,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	40 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 500,00	13,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	90,00	91,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	90,00	92,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	49,50	5,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	255,00	7,67
		Total	lei			748,38
56	pret de piata	Intrerupator cu o clape				40,50
						0,00
	04	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	40,50	40,50
		Total	lei			1 215,00
57	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 712,14
						2 376,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	55,00	2 376,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	40 500,00	7,50
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 500,00	12,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	90,00	91,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	90,00	92,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	49,50	5,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
		Total	lei			4 393,67
58		Priza dubla				40,50
						0,00
	05	Priza dubla	buc	1,0000	40,50	40,50
		Total	lei			4 252,50
59	pret de piata	Priza internet				40,50
						0,00
	06	Priza internet	buc	1,0000	40,50	40,50
		Total	lei			2 308,50
60	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4.	100 buc			13 857,56
						9 295,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	55,00	9 295,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	40 500,00	126,36
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,90	183,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	90,00	183,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	58,50	163,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	500,00	2 020,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	255,00	1 030,20
		Total	lei			17 321,95
61	pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)				270,00
						0,00
	07	Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong)	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			33 750,00
62	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari Materiale marunte=1,0500	buc			1 132,22
						227,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	65,00	227,50
	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale(in utilaj)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	31,50	165,37
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	13,50	7,09
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	3,15	6,61
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	13,50	141,75
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,90	14,17
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	40,50	212,63
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	40,50	212,63
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	49,50	9,15
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	135,00	127,57
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	15,00	5,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
		<i>Total</i>	lei			26 041,16
		3. Utilaj				
63	pret de piata	Conditioner cu puterea de 18000 BTU				13 500,00
						0,00
	01	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	13 500,00	13 500,00
		<i>Total</i>	lei			310 500,00

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.